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اخبار

اقتصادی

۱۶ طرح برق‌رسانی در استان 
بهره‌برداری شد

معاون برنامه‌ریزی و مهندســی شرکت توزیع نیروی 
برق استان گفت: همزمان با هفته دولت از ۱۶ طرح 
برق‌رسانی به مناطق روستایی و عشایری این استان 
بهره‌برداری شــد. به گــزارش ایرنا، حســن کریم پور 
افــزود: طرح برق رســانی به روســتاهای بــدون برق 
»طرسک و شاطه« از توابع شهرستان جغتای، »قزلی و 
خواجه گرداب و بیجیرک« از توابع شهرستان چناران، 
»سوسناری علیا« از توابع بجســتان، »نیشابورک« از 
توابع شهرستان کلات، »برگیش، عراقی و اطارچی« 
از توابع شهرستان قوچان، »کلاته حاج حسن« از توابع 
شهرســتان نیشــابور، »دوغ آباد« از توابع شهرستان 
بردســکن، »کاریــزی« از توابع شهرســتان فیــروزه و 
روستای »قصر« از توابع شهرستان فریمان در مجموع 
با اعتبار ۹۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال افتتاح شد. 
وی اظهار کرد: همچنین به این مناسبت طرح تامین 
برق خانوارهای عشــایری کوچ رو از طریق واگذاری 
سامانه قابل حمل خورشــیدی به هزار خانوار عشایر 
استان با هزینه ۹۰ میلیارد ریال رونمایی شد. کریم 
پور، بهــره بــرداری از طرح نصب ســه هزار دســتگاه 
چراغ »ال ای دی« روشنایی معابر در روستاهای تابعه 
شــرکت توزیع نیروی برق خراســان رضوی با اعتبار 
۳۰ میلیارد ریال را از دیگر طرح های برق رسانی در 
هفته دولت برشمرد. معاون برنامه ریزی و مهندسی 
شــرکت توزیع نیــروی برق خراســان رضــوی گفت: 
همزمان با هفته دولت عملیات برق رسانی به روستای 
»چاه طاقی« گناباد از طریق احداث شبکه سراسری 
در مجموع بــا اعتبار ۹ میلیــارد و ۱۵۰  میلیون ریال 
آغاز شد. وی همچنین از آغاز عملیات برق رسانی به 
روســتاهای »ریزآب محمدجعفر« از توابع شهرستان 
بردسکن، »کاسک« از توابع شهرستان چناران، »چاه 
کبوتری« از توابع شهرستان فریمان، »بنگ« از توابع 
داورزن، »صدرآبــاد« از توابع شهرســتان خوشــاب، 
»جهانگیر سفلی و آرتینج« از توابع سرخس و »کلاته 
مغــری« از توابع بجســتان در مجمــوع بــا اعتبار ۵۳ 

میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال در هفته دولت خبر داد.

کشف ۲۴۶ دستگاه پنل خورشیدی 
و شارژکنترل قاچاق در مشهد

کارشناس مسئول بازرسی سازمان صمت استان 
گفت: بازرسان معاونت نظارت و بازرسی سازمان 
از یک واحد صنفی ۲۴۶ دســتگاه شــارژکنترل و 
پنل خورشــیدی قاچاق کشــف کردند. به گزارش 
فارس، بخشــعلی بیاتی اظهار کــرد: در پی اخبار 
دریافتی و با اقدامی مشــترک، بازرســان معاونت 
بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان رضوی در بازرســی از یــک واحد صنفی 
در مشهد ۲۴۶ دستگاه پنل خورشیدی ۲۰، ۴۰ 
و۵۰ وات و شارژکنترل مرتبط را به ارزش تقریبی 
دو میلیارد ریال کشف و به سازمان اموال تملیکی 
منتقل کردند و پرونده آن تنظیم و برای رســیدگی 

به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد:

 پروژه‌های اقتصادی
 باید پیوست فرهنگی داشته باشد

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد گفت: 
در شــهر امام‌رضا)ع(، تمام پروژه‌هایی کــه در حوزه 
اقتصادی تعریف می‌شــود، باید از پیوســت فرهنگی 
برخوردار و بیشترین بهره‌وری از ظرفیت‌های موجود 
را داشته باشد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورا، 
مجید دبیریان با بیان این که اتفاقات بسیار خوبی در 
پروژه‌هایی مثل کوهشــار، زیســت‌پارک و کوه پارک 
انجام شــده ولی کماکان فرصت‌های متعددی برای 
بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها وجود دارد، اظهارکرد: 
شــاید بتوان مدعی شــد که 30 درصــد از ظرفیت‌ها 
استفاده شده است. وی با تاکید بر لزوم برنامه‌ریزی 
جدید، بــا تکیه بر نگاه شــورای ششــم و کمیســیون 
اقتصــادی بــرای بــه فعلیــت رســاندن ظرفیت‌های 
بالقوه گفت: در کنار پروژه‌های کوه‌پارک، کوهشــار 
و زیست‌پارک فضاهای بکر و دست‌نخورده‌ای وجود 
دارد که می‌توان با نگاه فرهنگی و هویتی شهر مشهد، 

پروژه‌های اقتصادی تعریف کرد.

توزیع بیش از ۱۰ هزار تن بذر 
اصلاح‌شده بین کشاورزان استان

مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: 
از ابتدای امســال ۱۰ هزار و ۳۶ تن انواع بذر اصلاح 
شده توسط شبکه تعاون در استان توزیع شده و برای 
کشــت محصــولات باکیفیــت در اختیار کشــاورزان 
قرار گرفته اســت. ناصری‌مقدم در گفت و گو با ایرنا، 
بذرهای توزیع شده میان کشاورزان استان را شامل 
گندم، جــو و پنبه ذکر کــرد و افــزود: این میــزان بذر 
اصلاح‌شــده در اختیــار کشــاورزان متقاضــی قــرار 
گرفته است. وی ادامه داد: دسترسی به موقع به بذر 
باکیفیت نقش به‌سزایی در بهبود کیفیت محصول و 
به دنبال آن افزایش درآمد کشاورزان دارد و بذرهای 
اصلاح شده که مقاومت بیشــتری در برابر بیماری‏ و 
شــوک ‏های محیطی )از جمله تغییرات آب و هوایی( 
دارند، کمک شایانی به کشاورز در افزایش محصول، 

امنیت غذایی و بهبود معیشت می‏‌کنند. 

از میان خبرها

گوناگون

 بهره‌برداری از ۱۲ واحد تولیدی
 در شهرک‌های صنعتی استان

مدیرعامل شرکت شــهرک‌های صنعتی استان گفت: 
همزمان با هفته دولت ۱۲ واحد تولیدی و شــش طرح 
عمرانی در شهرک‌های صنعتی استان‌به بهره‌برداری 
رســید. بهرامی‌زاده در گفت و گــو با ایرنا افــزود: محل 
ســاخت و فعالیت این واحدهای تولیدی شــهرک های 
صنعتی »تربت‌جام، چناران، عطار، توس، ماشین‌سازی 
و فناوری های برتر« در نقاط مختلف اســتان است. وی 
ادامــه داد: هــزار و ۱۸۰ میلیــارد ریال برای ســاخت و 
راه‌اندازی این تعداد واحد تولیدی سرمایه‌گذاری شده 
اســت که این حجم ســرمایه‌گذاری صنعتی به اشتغال 
برای هــزار و ۱۰۳ نفر منجر شــده اســت. بهرامی زاده 
تولیدات واحدهــای بهره‌برداری شــده در هفته دولت 
را »شیشــه، فولاد، بتن، انواع بیسکویت و ویفر، اسکلت 
فولادی سوله، اکســید آهن، خوشبوکننده محیط، نخ 
دندان، انواع ویتامین و املاح معدنی به شکل قرص، انواع 
انباره‌های سربی، پروفیل آلیاژ مس، نیکل و مس، روی و 

نیکل، بیلت فولاد ساده کربنی و کم آلیاژی« برشمرد.

 ورزشگاه امام رضا)ع(
 میزبان عزاداران حسینی 

ســخنگوی جمعیــت خدمــت گــزاران زائــران پیاده 
حضرت رضا)ع( گفت: همزمان با ســالروز شــهادت 
امام سجاد)ع( به مدت ۱۰ شــب عزاداری شهیدان 
کربلا با عنوان »ما ملت امام حســینیم« در ورزشــگاه 
امام رضا)ع( مشــهد مقدس برگزار می‌شود. حسین 
رضایــی در گفت‌وگو با تســنیم اظهــار کــرد: در این 
مراسم که از 12 تا 21 شهریور با رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی و جمعیت محدود، بعد از نماز مغرب و عشا 
برگزار می‌شــود، حجت‌الاســام محمد شــجاعی و 
حجت‌الاسلام اسماعیل فخریان به سخنرانی درباره 

واقعه کربلا و پیامدهای آن می‌پردازند. 

کشت پاییزه کلزا در استان آغاز شد

معــاون بهبــود تولیــدات گیاهــی ســازمان جهــاد 
کشاورزی استان گفت: کشت پاییزه دانه روغنی کلزا 
در ۱۸ شهرستان اســتان آغاز شده اســت. نجفقلی 
صالحی در گفت و گو بــا ایرنا افزود: بر اســاس ابلاغ 
انجام شده به استان، امســال مجوز لازم برای کشت 
کلزا در سطح ۱۲ هزار و ۵۰۰ هکتار از کشتزارهای 
خراسان رضوی داده شــده که این رقم مشابه سطح 
کشت سال گذشته است. وی ادامه داد: ابلاغیه مزبور 
به ۱۸ شهرستان دارای شرایط کشــت اعلام و بذر و 
دیگر نهاده های مورد نیاز کشاورزان نیز تامین شده 
است و در حال مذاکره با کشاورزان هستیم. صالحی 
با بیان این که کشــت پاییزه کلزا در برخی شهرستان 
های سردســیر اســتان آغاز شده اســت، اظهار کرد: 
پیش‌بینی می کنیم امسال دست‌کم ۱۰ هزار هکتار 
از کشتزارهای استان زیر کشت پاییزه کلزا قرار گیرد. 
وی در خصوص برداشت محصول نیز گفت: عملکرد 
کشــت پاییزه ایــن دانه روغنی ســال گذشــته حدود 
هــزار و ۷۰۰ کیلوگرم در هــر هکتار بود که امســال 
رساندن این عملکرد به دو تن و ۱۶۰ کیلوگرم هدف 
گذاری شده است. ســاربان گفت: عملکرد محصول 
و میزان برداشت کشــت پاییزه کلزا بسته به وضعیت 
جوی، شرایط آب و هوایی و همچنین میزان آشنایی 
کشاورزان در خصوص شناســایی و مبارزه به موقع با 

آفت های این گیاه متفاوت است.

با حضور استاندار انجام شد 

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی 
1000 طرح گازرسانی در استان 

آییــن بهره‌برداری و شــروع عملیــات اجرایی 
هزار طرح گازرســانی روســتایی و واحدهای 
تولیدی خراســان رضــوی با اعتبــار ۴۹۱۰ 
میلیارد ریال با حضور اســتاندار آغاز شــد. به 
گزارش ایرنا، اســتاندار در این مراسم که پنج 
شنبه گذشــته به صورت متمرکز در روستای 
کلاته منار بخــش رضویه برگزار شــد، گفت: 
یکی از اقدامات ارزشمند انقلاب اسلامی در 
خدمت به مردم، نهضت گازرســانی است که 
در خراســان رضوی 95.5 درصد روستاها و 
۱۰۰ درصد شهرهای واجد شرایط به شبکه 
سراسری گاز متصل شده اند و مطالعات لازم 
برای گازرسانی به منطقه مرزی باجگیران نیز 
در حال انجام است. محمدصادق معتمدیان 
افــزود: بــا همــه محدودیت‌هــا و مشــکلات 
ناشــی از تحریم های ظالمانه دشــمنان، کار 
خدمت‌رســانی بــه مناطــق مرزی روســتایی 
کم‌برخــوردار در هیــچ دولتی متوقف نشــده 
اســت. رســاندن آب و بــرق‌، ســاخت جــاده، 
خانه بهداشــت و برقراری ارتباطات نشــانگر 
رویکرد نظام به مناطق روستایی است و وظیفه 
همه مــا فراهــم کــردن امکانات در روســتاها 
بــرای مانــدگاری جمعیــت تولید کننــده در 
روستاســت. وی اظهار کرد: یکی از اقدامات 
مــا در روســتاها، توجه بــه راه‌های روســتایی 
اســت که با برنامه‌ریزی‌هــای انجام شــده، با 
بســیج همه امکانات توجه ویژه ای به راه‌های 
استان شــده و طرح های این بخش با سرعت 
بیشتری به سرانجام می‌رسد. استاندار گفت: 
شرکت گاز استان از جایگاه ویژه ای در کشور 
برخوردار اســت و از نظر طول شــبکه گذاری 
و ضریب نفوذ گازرســانی و تعداد مشــترکان 
روستایی رتبه نخست کشور را در اختیار دارد. 
معتمدیان اظهار کرد: با توجه به توانایی های 
موجود در شرکت گاز استان، این شرکت پا را 
از اســتان فراتر نهاده و عملیات گازرسانی به 
دیگر استان‌ها از جمله سیستان و بلوچستان 
را نیــز عملیاتی و طــرح هایــی را در این خطه 
محروم اجرا کرده است. سید احسان قاضی 

زاده هاشمی نماینده مردم فریمان و سرخس 
در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم 
گفت: در پنج ســال بیــش از ۲۰۰ روســتای 
فریمان، سرخس، احمدآباد و رضویه از شبکه 
گاز طبیعــی برخوردار شــده انــد. وی افزود: 
در عملیات گازرســانی بــه منطقه دهســتان 
پاییــن ولایت بــرای هر علمــک ۳۰۰ میلیون 
ریال برای هر خانــوار از اعتبارات وزارت نفت 
پرداخت می‌شــود که در نــوع خود بــی نظیر 
اســت.مدیر عامل شــرکت گاز اســتان نیز در 
حاشــیه این مراســم گفت: به دو هزار و ۴۵۱ 
روستای استان با ۵۶۰ هزار خانوار گازرسانی 
شــده اســت. خراســان رضوی از نظر تعداد و 
خانوارهای بهره‌مند از نعمت گاز رتبه نخست 
کشــور را در اختیــار دارد. افتخــاری افــزود: 
عملیــات بهــره بــرداری از گازرســانی به ۷۶ 
روســتا با هشــت هزار و ۹۳۰ خانــوار و ۳۲۰ 
واحد صنعتــی آغاز شــد. همچنیــن عملیات 
اجرایی گازرســانی بــه ۵۴۵ واحــد تولیدی 
و صنعتی و ۵۹ روســتا بــا چهار هــزار و ۲۳۵ 
خانوار کلنگ زنی شــد که امیدواریم عملیات 
اجرایــی طی یک تــا یک ســال و نیــم آینده به 
پایان برســد. وی گفت: با بهره برداری از این 
طرح ها ضریب نفوذ گازرســانی روســتایی از 
95.5 درصد برای روســتاهای واجد شرایط 
به ۱۰۰ درصد و در مجموع روستاهای واجد و 
غیرواجد شرایط  به ۹۸ درصد خواهد رسید. 
افتخاری افزود: به ۲۵۰ روســتای بالای ۲۰ 
خانوار هــم به دلیــل پراکندگی یا زیــاد بودن 
هزینــه ســرانه گازرســانی هنــوز گازرســانی 

نشده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تشریح کرد: 

جزئیات نرخ بیکاری و اشتغال 
در صنعت، کشاورزی و خدمات 

بهبودی نیا- مدیرکل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی اســتان جزئیات 
نرخ بیــکاری و اشــتغال در بخش 
های صنعت، کشاورزی و خدمات 
را در خراسان رضوی تشریح کرد. 
بــه گــزارش »خراســان رضوی«، 
حمیدرضا پناه در نشستی خبری 
به مناســبت هفتــه تعــاون گفت: 
ســهم شــاغلان بخش کشاورزی 
از کل اشــتغال اســتان در بهــار 
ســال گذشــته 18 درصــد و در 
بهار امســال 20.06 درصد بود 
که در ایــن بخش شــاهد افزایش 
2.06 درصــدی بــوده ایــم. در 
بخش خدمات نیز ســهم اشتغال 
در بهــار ســال گذشــته 49.08 
و در بهــار امســال 44.5 درصــد 
بوده است که در این بخش 5.03 
درصــد کاهــش را شــاهد بــوده 
ایــم. همچنین دربخــش صنعت 
بهار ســال گذشته ســهم اشتغال 
32.02 بــوده و در بهــار امســال 
بــه 34.09 رســیده اســت. نرخ 
بیــکاری در اســتان نیــز در بهــار 
امســال 0.2 درصد کاهش یافته 
است. وی همچنین به ارائه آماری 
در بخــش تعاونــی هــا پرداخت و 
اظهار کــرد: خراســان رضوی در 
بخش تعاونی هــا رتبــه دوم را در 
کشــور دارد و در استان بیشترین 
خدمات را گردشــگری و هتل ها 
ارائــه می دهنــد که از ایــن حیث 
نیز رتبــه اول را در کشــور داریم. 
پناه بــه برخی اقدامــات حمایتی 
انجام شده در دوران کرونا اشاره 
کرد و گفت: عــاوه بــر برگزاری 
کلاس های آموزشــی بــه صورت 
مجازی، پرداخت تســهیلات یک 
میلیون تومانــی بــه 703 هزار و 

241 نفــر یارانــه بگیــر متقاضی 
استان، توزیع بسته های حمایتی 
و معیشتی به یک میلیون و 115 
هــزار و 707 خانــوار، آمــوزش 
وبینــاری و همچنیــن پرداخــت 
هفت میلیــارد و 47 میلیون ریال 
در قالب تسهیلات به کار آفرینان 
از جملــه اقدامــات در ایــن زمینه 
بــوده اســت. وی افــزود: بــرای 
رســیدگی ســریع تــر بــه پرونــده 
هــای شــکایت بیــن کارفرمــا و 
کارگر نیز شــش هیئت رسیدگی 
بــه هیئــت های قبــل اضافه شــد 
و مراجــع تجدیــد نظر نیــز به 21 
مرکز افزایش یافــت. پناه تصریح 
کرد: با هدف حمایت از مشــاغل 
آســیب دیده از کرونا در شــهریور 
گذشــته 20 هزار و 999 پرونده 
برای دریافت تســهیلات به بانک 
هــا ارســال و مبلغ چهــار میلیارد 
و 414 میلیــون تومــان پرداخت 
شــد. همچنین  از شــهریور سال 
گذشته تاکنون 11 هزار و 511 
پرونــده بــه بانــک هــا ارســال و 
299 میلیــارد و 884 میلیــون 
تومان پرداخت شد. مدیرکل کار 
همچنین در پاســخ به این ســوال 
کــه میــزان پرونده های تشــکیل 
شده شکایات کارگر و کارفرما در 
ایام کرونا چه میزان بوده اســت؟ 
گفت: بر اساس آمار که به صورت 
دستی از شهرستان ها گرفته ایم 
سال 99 به 15 هزار دادخواست 
رسیدگی شــده اســت که به طور 
متوســط 30درصــد از پرونده ها 
سازشی بوده و در بقیه موارد رای 
قانونی صــادر شــده اســت. آمار 
سال 1400 را نیز هنوز استخراج 

نکرده ایم.

نمازجمعه

بهبودی نیا

 امــام جمعه مشــهد گفــت: اقدامی کــه باید 
توســط دولتمردان انجام شــود این است که 
وعده ندهند و زمانی کــه  کار را انجام دادند 
و به ســرانجام رســید  بگویند  این کار انجام 
شــد، اول مصاحبــه نکننــد که اگــرآن وعده 
عملی نشــد اعتماد مردم خدشــه دار نشود. 
به گزارش »خراســان رضوی«، آیــت ا... علم 
الهــدی در خطبــه دوم نمــاز جمعــه کــه روز 
گذشــته در حرم رضــوی برگزار شــد، اظهار 
کــرد: در هفتــه دولــت، اولین جلســه‌ای که 
کابینه دولت سیزدهم به محضر مقدس مقام 
معظم رهبری رســیدند، مقام معظم رهبری 
رســالت جدیدی را برای این دولت مشخص 
کردند که در دولت‌های قبلی چنین رسالت 
و مســئولیتی را به آن دولت‌ها نداده بودند و 
رســالت و مأموریت جدیدی کــه رهبر معظم 
انقلاب بــه ایــن دولت دادنــد، »بازســازی و 

ترمیم اعتماد عمومی مردم به دولت« بود.

اعتماد عمومی مردم به دولت 	•
خدشه‌دار شده است

امام جمعه مشهد افزود: اعتماد عمومی مردم 
به دولت خدشــه دار شده اســت و مقام معظم 
رهبری هم فرمودند رســالت دولت سیزدهم 
این است که اعتماد عمومی مردم را به دولت، 
کاملًا ترمیم و بازسازی کند. وی تصریح کرد: 
در دولت هــای دیکتاتوری، جریــان حاکم به 
مردم کاری ندارد و خودش را متکی به قدرت 
و ثروتی مــی داند که آن را از سرنوشــت مردم 
به دست آورده است. جوان‌های امروز دوران 
نظام ستمشــاهی را به یاد ندارند و اگر وزارت 
آموزش و پرورش یک متولی درســت و درمان 
پیدا کند اقلا تاریخ گذشــته و بســتر پیدایش 
انقلاب اسلامی را برای نسل‌های امروز دقیقا 

تبیین می کنند. وی افزود: نظام ستمشاهی 
متکی به پولی بود که از فروش نفت به دســت 
آورده و در بانک‌هــای آمریکایــی پول‌هــا را 
بــرای خــودش ذخیره کــرده بــود، همچنین 
متکی به ســر نیزه و قدرتــی بود که بــا تکیه بر 
این پول‌هــا و مــزدوری آمریکا بــرای خودش 
تامین کرده بود، با مردم کاری نداشــت چون 
در مردم چیــزی جز محرومیت نبود، شــاه در 
ســخنرانی خودش صریحا گفت همــه منابع 
قدرت و ثروت وابســته به دربار هستند و بقیه 
مردم هم دو دســته اند یک دسته بچه مدرسه 
ای ها هستند که منظورش دانشجویان بود و 
عده ای هم کسانی هستند که سر قبر مرده ها 
قرآن می خوانند و با مرده ها سر و کار دارند که 
منظورش آخوندها بود. این دولت استبدادی 
بود. اما جریان مردمی که تمام اســتبداد را از 
بین برده، متکی به مردم اســت و اگر بنا شود 
که اعتماد عمومی مردم به دولت که بخشــی 
از نظام است خدشه دار شود، اعتماد به نظام 
خدشــه دار می شــود. آیــت ا... علــم الهدی 
گفت: نظام ما نظام مردم سالاری دینی است. 
مردم باید به تمام بخش های این نظام اعتماد 

داشته باشند تا پای این نظام بایستند.

بازسازی اعتماد مردم به دولت چگونه 	•
انجام می شود؟

امام جمعه مشهد گفت: در زمینه بازسازی 
اعتمــاد مــردم به دولــت، بخشــی از وظیفه 
به عهــده مردم، بخشــی بــه عهــده دولت و 
دولتمردان و بخشی بر دوش مجلس است. 
وظیفه دولتمردان این است که زندگی شان 
مثل زندگی مردم باشد. وقتی رفت و آمد آن 
ها بین مردم زیاد شــد، مردم بــه این اعتقاد 
می‌رســند که این مســئولان جزو خودشان 
هستند. وقتی یک مرد دردمند در یک گوشه 
کویر سیســتان و بلوچســتان یا خوزستان، 
دســتش به دســت رئیــس جمهور رســید و 
حرفش را گفت، امیدوار می‌شود، اگر قشر 
محروم امیدوار شدند، اعتماد عمومی مردم 
بازمی‌گــردد. وی افــزود: دومیــن اقدامی 
که باید  توســط دولتمردان انجام شــود این 
اســت که وعــده ندهنــد و زمانی کــه  کار را 
انجام دادند وکار به سرانجام رسید، بگویند 
این کار انجام شــد. اول مصاحبــه نکنند که 
اگرآن وعده عملی نشد اعتماد مردم خدشه 
دار نشــود. امام جمعه مشــهد تصریح کرد: 
تا امروز ســه وعده توســط دولت داده شــده 

است، اول این که وزیر بهداشت اعلام کرده 
تا ۲۲ بهمن تمام مردم کشــور واکسینه می 
شوند و این یعنی ۶۰ میلیون فرد بالای ۱۸ 
سال باید واکسینه شوند که برای این کاربه 
۱۲۰ میلیــون دوز واکســن نیــاز داریــم، تا 
امروز ۲۸ میلیون دوز واکســن تزریق شــده 
و ۹۲ میلیون دوز باقــی مانده و ۹۲ میلیون 
دوز واکســن احتیاج داریــم. دولتمردی که 
این حرف را می‌زنــد باید بداند کــه پنج ماه 
بیشــتر وقت ندارد. وعده دوم، ســاخت یک 
میلیون مسکن در یک ســال است یعنی در 
تیر ۱۴۰۱ باید یک میلیون مســکن در این 
کشور ساخته شده باشد وگرنه اعتماد مردم 
به هم می‌خــورد، همچنیــن دولتمردان در 
ادامه گفتند، ظرف یک ســال یــک میلیون 
شــغل ایجاد می‌کننــد، این تکالیفی اســت 
که دولــت بــرای خــودش درســت کــرده و 
باید جهادگرانه روز و شــب بدوند و تکالیف 
خودشان را برای این ســه وعده که داده اند 
عملی ‌کنند. البته علاوه بر این اداره مردم، 
مملکت و تامین معیشــت مردم نیز بر دوش 

دولت است.
 آیت ا... علم الهدی در ادامه خطاب به مردم 
افزود: کمکی که شما می‌کنید این است که 
چشــمتان به این فضای مجازی، موبایل‌ها و 
تبلت‌ها نباشــد، فضای مجازی عربده کشی 
سرچهارراه است هر آن چه این جا می بینید 
و می شنوید در واقعیت کشور این موضوع را 
آزمایش و تحقیق کنید و اگر واقعیت داشت، 
موضع بگیرید. وی افزود: نمایندگان، مردم 
را توجیه کنند، مطالبات مردمی را مدیریت 
کننــد، مطالبــات ضــروری را بــه مســئولان 
برسانند، بر عملکرد دولت نظارت کنند و این 
وظیفه خودشان را جهادگرانه انجام بدهند؛ 
اگر این‌هــا انجــام گرفــت، اعتمــاد عمومی 
بازسازی می‌شود و اگر انجام نگرفت، اعتماد 

عمومی بازسازی نمی‌شود. 

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد: 

دولتمردان وعده ندهند


